
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2019/31811,Posterunek-Policji-w-Sanni
kach-modernizacja.html
2024-04-26, 09:14

„Posterunek Policji w Sannikach –modernizacja”

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania
ofert

43/19
Posterunek Policji w Sannikach
–modernizacja”

 
26.07.2019

Pliki do pobrania

Informacja o uniewaznieniu postępowania
Data publikacji 08.08.2019 15:25
(pdf 215.01 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 26.07.2019 12:57
(pdf 59.33 KB)

SIWZ z załacznikami
Data publikacji 11.07.2019 13:00
(pdf 945.93 KB)

Przedmiary robót branza budowlana
Data publikacji 11.07.2019 13:00
(pdf 58.47 KB)

Przedmiary robót branża elektryczna
Data publikacji 11.07.2019 13:00
(pdf 75.99 KB)

Przedmiary robót branza sanitarna
Data publikacji 11.07.2019 13:00
(pdf 69.6 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 11.07.2019 13:00
(pdf 592.61 KB)

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/110256/UniewaznieniepostepowaniaSanniki.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/109974/zp1399-19.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/109569/SIWZds43.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/109570/PrzedmiarSanninkiBBUDOWLANA.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/109571/PrzedmiarrobotPPSannikibrel2019.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/109572/PrzedmiarSannikiBSANITARNA.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/109574/ogloszenieozamowieniu.pdf


Metryczka

Data publikacji : 11.07.2019
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Ewa Piasta-Grzegorczyk Sekcja Zamówień

Publicznych KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/31811,dok.html

